sia‘iﬁm Tecnico Economico Temniﬁgim

GIRAOLAMO CARUSO

Settore Economico Settore Tecnologico Settore Tecnologico

- AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING {AFM]} - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA {EE] - INFORMATICA E TELECOMUNICAZION! {iT)
- SISTEM! INFORMATIVI AZIENDALI {SIA} - COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO {CAT) - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

- RELAZIONI INTERNAZIONALI PER IL MARKETING {RIM] - AGRARIA, AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA {AAAR}  SERALE (IT serale)

Via J. F. Kennedy n. 2- 91011 ALCAMO (TP} - C.F.: 80003680818 - CU.: UFCBIB - end. mece. TRTROZ000X
Tel. 0924507600 - WWW.gcaruso.edu.it - email: TPTDO2000X@istruzione.it - P.E.C.: TPTD02000X@pec.istruzione.it

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTE e norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali;
VISTA I'O.M. N° 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Circolare Ministeriale n. ° 15647 del 02/10/2024;
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di indizione delle elezioni prot.n. 11979 del 23/09/2024;

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche svoltesi in data 24 Ottobre 2024;
VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti & pervenuto nei tempi previsti;

DECRETA

il seguente risultato per i Componenti alunni del Consiglio di Istituto, per ’anno scolastico 2024/25,
risultano eletti:

1. DE CILLIS DANIELE - classe VA IT
2. BARRESI ANDREA — classe VB CAT
3. SERRAPELLI FLAVIO - classe VA CAT

4. EZZAYM ALI — classe VB IT

A DIRIGENTE SCOLASTICO
{_/_f Prof ssa Vmcenza Mione

/ K{“\/ h}\ Ll




